FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56876 KIT LLAVE ANGULAR C/FLEXIBLE PARA WC 35CM UND   37.00 13.50 499.50

SON:  CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        423.31

I.G.V. 18 %   S/        76.19

TOTAL  S/        499.50
CONSIDERACIONES GENERALES